
令和３年４月６日 

 

合唱団代表者 様 

三重県合唱連盟 

理事長 坂本研太 

 

 

 新型コロナウイルス感染症拡大防止に関わる三重県合唱連盟行事の変更について 

 

 

 前略 

 貴合唱団におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 新型コロナウイルス感染症にかかる様々な情勢の中、貴団におかれましても合唱活動に苦

慮いただいていることと思います。三重県合唱連盟としても、新年度の活動計画について検討

して参りました。 

当面の行事について以下のように見直しをする運びになりましたのでご理解ご協力をお願

いいたします。 

 

① 合唱連盟総会（５月８日開催予定）を中止します。 

昨年同様、議事内容については４月下旬に各団体に郵送させていただき、承認を返

送していただく手順をとりたいと思います。 

 

② 第６１回三重県合唱祭（６月１３日開催予定）は内容を縮小して実施する方向です。 

複数団体の演奏での交流を避けるため、ブロック合同演奏とワークショップは中止しま

す。 

 

 さらに、その後の合唱講習会（７月１１日開催予定）、県コンクール（８月８日開催予定）などの

行事については、今後検討して参ります。 


